ИП Турсултанова Хеди Мусаевна

(НОШ «Лидер»)

366501, Чеченская Республика Урус-Мартановский район, с.Алхан-Юрт, ул.Т.Тадушаева, 6.

тел. 8(928)023-34-12, оф. сайт: https://shkolalider.edu-gov.ru/

ИНН/КПП: 201000248584/318203600019860

16.09.2023г №_______

На № 2845/07-43 от 14.09.2023

Директору департамента по

контролю (надзору) в сфере

образования

Багашеву С.А.

Уважаемый Сайдахмет Алиевич!

Настоящим сообщаю, что реализуемая образовательная программа

начального общего образования в соответствии с требованиями федеральных

образовательных программ начального общего образования, утвержденных

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023

года № 372 размещена на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу:

https://shkolalider.edu-gov.ru/frontpage/page/8, а также прилагаю скриншоты с

официальной страницы в сети «Интернет».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор

ИП Турсултанова Хеди Мусаевна

https://shkolalider.edu-gov.ru/
https://shkolalider.edu-gov.ru/frontpage/page/8

		2023-09-17T12:24:18+0300
	ТУРСУЛТАНОВА ХЕДИ МУСАЕВНА